АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2014
	            №20

с. Баган
О мерах по предупреждению последствий весеннего половодья
 В связи с выпадением в зимний период обильных осадков в виде снега на территории Баганского сельсовета, создалась угроза весеннего подтопления жилого фонда в населенных пунктах расположенных на территории Баганского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план работы по уборке снега, очистке дорожного покрытия, очистке труб для спуска талых вод в водоотводной канал (приложение № 1).
        2. Специалисту ГО и ЧС Баганского сельсовета Кожухову В.А. вести строгий контроль за работой привлеченной техники для борьбы с весеннем половодьем и очистке снега с дорог сел Баганского сельсовета.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Баганского сельсовета                                                               В.П.Старых
Кожухов В.А.
2-13-47
Приложение №1

Утверждено постановлением
Администрации Баганского

сельсовета от 12.02.2014 №20
	№п/п
	Наименование мероприятия
	ответственный за работу
	Отметка о выполнении

	1
	Очистка дорожного покрытия от снега улиц с Баган и сел
	Кожухов В.А.

Радченко А.Н.

	2
	Уборка и вывоз снега за территорию с Баган с улиц Первомайская, С-Гвардейцев, М-Горького, Победы, Ленина, площадь у монумента славы ,Инкубаторная.
	Кожухов В.А.

Радченко А.Н.

	3
	Очистка от снега дорожного покрытия по ул Пристанционная, Пушкина, Кирпичная, Пролетарская
	Кожухов В.А.

Радченко А.Н.

	4
	Очистка дорожного покрытия от снега после штормового  предупреждения в сёлах Баганского поселения
	Кожухов В.А.

Радченко А.Н.

	5
	Очистка труб для спуска талых вод в водоотводном канале и на перекрестках с Баган
	Кожухов В.А.

Радченко А.Н.

	6
	Отсыпка улиц шлаком.( по заявкам)
	Кожухов В.А.

Радченко А.Н.